
平成27年　3月27日

生駒市下水道推進課

壱　分　町　東　自　治　会

会長　　藤・尾　清　司　殿

関　　　係　　　各　　　位

公共下水道工事に係るご協力依頼（工事期間延期）について

′春暖の候、自治会の皆様には常々本市下水道行政にご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、現在、裏面箇J所において下水道工事を実施しておりますが、想定より

も工事の進捗に遅れが生じています。つきましては、当初（3月未完了）の予

定から工事期間の延長をさせていただきたくお知らせ致します。

工事中は通行規制を伴い何かとご迷惑ご不便をおかけして’いますが、引き続

きご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

記

工事期間

工事時間

通行規制

事業主体

平成26年10月　～　平成27年5月未予定

午前9時　～　午後5時

車両通行止め

※工事中は適宜交通誘導員を配置します。

生駒市下水道推進課　工務係：寺田　取74・11115（内線704）

施工業者　　　㈱橋本組　担当：橋本　駄77－7461



＼

ヽ

■■


